ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

Số:     /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Khang, ngày 25 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Ah;

- Phòng Nội vụ huyện.

 Thực hiện Công văn của UBND huyện Kỳ Anh số 2033/UBND-NV ngày

20/9/2024 Về việc đề nghị góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị định, Thông tư

quy định một số điều của Luật Lưu trữ năm 2024;

  Qua nghiêm cứ dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị định, Thông tư quy định

chi tiết một số điều của Luật Lưu trữ.

  Ủy ban nhân dân xã Kỳ Khang nhất trí với các dự thảo Tờ trình và dự thảo

Nghị định, Thông tư quy định chi tiết một số điều của Luật Lưu trữ.

  Vậy Ủy ban nhân dân xã báo cáo để Phòng Nội vụ biết và tổng hợp thực

hiện theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tư

		nguyenthanhtu.kykhanh@hatinh.gov.vn
	2024-09-25T15:58:26+0700

		2024-09-25T16:30:57+0700

		2024-09-25T16:31:51+0700